
 1 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA – TUZI, na osnovu člana 65 stav 2 Zakona o izboru odbornika i 
poslanika ("Službeni list RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00, 9/01, 41/02, 46/02, 
45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), donijela je: 

 

RJEŠENJE 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA ZA IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINI CRNE 

GORE ZA IZBORE KOJI ĆE SE ODRŽATI 30. avgusta 2020. godine  
 

Za teritoriju opštine Tuzi određuju se sljedeća biračka mjesta i to: 

1. BIRAČKO MJESTO BROJ 1, JU OŠ „Mahmut Lekić“, Tuzi – na kome će glasati birači sa 
adresom prebivališta u mjestima Tuzi i Šipčanik, odnosno u ulici Tuzi br 1, ulici Tuzi br 2, ulici Tuzi br 3, 
ulici Tuzi br 4, ulici Tuzi br 5, ulici Tuzi br 6, ulici Tuzi br 7, ulici Tuzi br 8, ulici Tuzi br 9, ulici Tuzi br 10, 
ulici Tuzi br 11, ulici Tuzi br 12, ulici Tuzi br 13, ulici Tuzi br 14, ulici Tuzi br 15, ulici Tuzi br 16, ulici 
Tuzi br 17, ulici Tuzi br 18, ulici Tuzi br 19, ulici Tuzi br 20, ulici Tuzi br 21, ulici Tuzi br 22, ulici Tuzi br 
23, ulici Tuzi br 24, ulici Tuzi br 25, ulici Tuzi br 26, ulici Tuzi br 27, ulici Tuzi br 28, ulici Tuzi br 29, ulici 
Tuzi br 30, ulici Tuzi br 31, ulici Tuzi br 32, ulici Tuzi br 33, ulici Tuzi br 34, ulici Tuzi br 35, ulici Tuzi br 
36, ulici Tuzi br 37, ulici Tuzi br 38, ulici Tuzi br 39, ulici Tuzi br 40, ulici Tuzi br 41, ulici Tuzi br 42, ulici 
Tuzi br 43, ulici Tuzi br 44, ulici Tuzi br 45, ulici Tuzi br 46, ulici Tuzi br 47, ulici Šipčanik br 1, ulici 
Šipčanik br 2, ulici Šipčanik br 3, ulici Šipčanik br 4, ulici Šipčanik br 5, ulici Šipčanik br 6, ulici Šipčanik br 
7, ulici Šipčanik br 8, ulici Šipčanik br 9, ulici Šipčanik br 10, ulici Šipčanik br 11 i ulici Šipčanik br 12 –  i 
to oni birači čije prezime po azbučnom redu počinje sa slovom „A“ zaključno sa slovom „V“. 

2. BIRAČKO MJESTO BROJ 2, JU OŠ „Mahmut Lekić“, Tuzi – na kome će glasati birači sa 

adresom prebivališta u mjestima Tuzi i Šipčanik, odnosno u ulici Tuzi br 1, ulici Tuzi br 2, ulici Tuzi br 3, 

ulici Tuzi br 4, ulici Tuzi br 5, ulici Tuzi br 6, ulici Tuzi br 7, ulici Tuzi br 8, ulici Tuzi br 9, ulici Tuzi br 10, 

ulici Tuzi br 11, ulici Tuzi br 12, ulici Tuzi br 13, ulici Tuzi br 14, ulici Tuzi br 15, ulici Tuzi br 16, ulici 

Tuzi br 17, ulici Tuzi br 18, ulici Tuzi br 19, ulici Tuzi br 20, ulici Tuzi br 21, ulici Tuzi br 22, ulici Tuzi br 

23, ulici Tuzi br 24, ulici Tuzi br 25, ulici Tuzi br 26, ulici Tuzi br 27, ulici Tuzi br 28, ulici Tuzi br 29, ulici 

Tuzi br 30, ulici Tuzi br 31, ulici Tuzi br 32, ulici Tuzi br 33, ulici Tuzi br 34, ulici Tuzi br 35, ulici Tuzi br 

36, ulici Tuzi br 37, ulici Tuzi br 38, ulici Tuzi br 39, ulici Tuzi br 40, ulici Tuzi br 41, ulici Tuzi br 42, ulici 

Tuzi br 43, ulici Tuzi br 44, ulici Tuzi br 45, ulici Tuzi br 46, ulici Tuzi br 47, ulici Šipčanik br 1, ulici 

Šipčanik br 2, ulici Šipčanik br 3, ulici Šipčanik br 4, ulici Šipčanik br 5, ulici Šipčanik br 6, ulici Šipčanik br 

7, ulici Šipčanik br 8, ulici Šipčanik br 9, ulici Šipčanik br 10, ulici Šipčanik br 11 i ulici Šipčanik br 12 –  i 

to oni birači čije prezime po azbučnom redu počinje sa slovom „G“ zaključno sa slovom „D“. 

3. BIRAČKO MJESTO BROJ 3, JU OŠ „Mahmut Lekić“, Tuzi – na kome će glasati birači sa 

adresom prebivališta u mjestima Tuzi i Šipčanik, odnosno u ulici Tuzi br 1, ulici Tuzi br 2, ulici Tuzi br 3, 

ulici Tuzi br 4, ulici Tuzi br 5, ulici Tuzi br 6, ulici Tuzi br 7, ulici Tuzi br 8, ulici Tuzi br 9, ulici Tuzi br 10, 

ulici Tuzi br 11, ulici Tuzi br 12, ulici Tuzi br 13, ulici Tuzi br 14, ulici Tuzi br 15, ulici Tuzi br 16, ulici 

Tuzi br 17, ulici Tuzi br 18, ulici Tuzi br 19, ulici Tuzi br 20, ulici Tuzi br 21, ulici Tuzi br 22, ulici Tuzi br 

23, ulici Tuzi br 24, ulici Tuzi br 25, ulici Tuzi br 26, ulici Tuzi br 27, ulici Tuzi br 28, ulici Tuzi br 29, ulici 

Tuzi br 30, ulici Tuzi br 31, ulici Tuzi br 32, ulici Tuzi br 33, ulici Tuzi br 34, ulici Tuzi br 35, ulici Tuzi br 

36, ulici Tuzi br 37, ulici Tuzi br 38, ulici Tuzi br 39, ulici Tuzi br 40, ulici Tuzi br 41, ulici Tuzi br 42, ulici 

Tuzi br 43, ulici Tuzi br 44, ulici Tuzi br 45, ulici Tuzi br 46, ulici Tuzi br 47, ulici Šipčanik br 1, ulici 



 2 

Šipčanik br 2, ulici Šipčanik br 3, ulici Šipčanik br 4, ulici Šipčanik br 5, ulici Šipčanik br 6, ulici Šipčanik br 

7, ulici Šipčanik br 8, ulici Šipčanik br 9, ulici Šipčanik br 10, ulici Šipčanik br 11 i ulici Šipčanik br 12 – i to 

oni birači čije prezime po azbučnom redu počinje sa slovom „Đ“ zaključno sa slovom „Ј“. 

4. BIRAČKO MJESTO BROJ 4, JU OŠ „Mahmut Lekić“, Tuzi – na kome će glasati birači sa 

adresom prebivališta u mjestima Tuzi i Šipčanik, odnosno u ulici Tuzi br 1, ulici Tuzi br 2, ulici Tuzi br 3, 

ulici Tuzi br 4, ulici Tuzi br 5, ulici Tuzi br 6, ulici Tuzi br 7, ulici Tuzi br 8, ulici Tuzi br 9, ulici Tuzi br 10, 

ulici Tuzi br 11, ulici Tuzi br 12, ulici Tuzi br 13, ulici Tuzi br 14, ulici Tuzi br 15, ulici Tuzi br 16, ulici 

Tuzi br 17, ulici Tuzi br 18, ulici Tuzi br 19, ulici Tuzi br 20, ulici Tuzi br 21, ulici Tuzi br 22, ulici Tuzi br 

23, ulici Tuzi br 24, ulici Tuzi br 25, ulici Tuzi br 26, ulici Tuzi br 27, ulici Tuzi br 28, ulici Tuzi br 29, ulici 

Tuzi br 30, ulici Tuzi br 31, ulici Tuzi br 32, ulici Tuzi br 33, ulici Tuzi br 34, ulici Tuzi br 35, ulici Tuzi br 

36, ulici Tuzi br 37, ulici Tuzi br 38, ulici Tuzi br 39, ulici Tuzi br 40, ulici Tuzi br 41, ulici Tuzi br 42, ulici 

Tuzi br 43, ulici Tuzi br 44, ulici Tuzi br 45, ulici Tuzi br 46, ulici Tuzi br 47, ulici Šipčanik br 1, ulici 

Šipčanik br 2, ulici Šipčanik br 3, ulici Šipčanik br 4, ulici Šipčanik br 5, ulici Šipčanik br 6, ulici Šipčanik br 

7, ulici Šipčanik br 8, ulici Šipčanik br 9, ulici Šipčanik br 10, ulici Šipčanik br 11 i ulici Šipčanik br 12 – i to 

oni birači čije prezime po azbučnom redu počinje sa slovom „K“ zaključno sa slovom „LJ“. 

5. BIRAČKO MJESTO BROJ 5, JU OŠ „Mahmut Lekić“, Tuzi – na kome će glasati birači sa 

adresom prebivališta u mjestima Tuzi i Šipčanik, odnosno u ulici Tuzi br 1, ulici Tuzi br 2, ulici Tuzi br 3, 

ulici Tuzi br 4, ulici Tuzi br 5, ulici Tuzi br 6, ulici Tuzi br 7, ulici Tuzi br 8, ulici Tuzi br 9, ulici Tuzi br 10, 

ulici Tuzi br 11, ulici Tuzi br 12, ulici Tuzi br 13, ulici Tuzi br 14, ulici Tuzi br 15, ulici Tuzi br 16, ulici 

Tuzi br 17, ulici Tuzi br 18, ulici Tuzi br 19, ulici Tuzi br 20, ulici Tuzi br 21, ulici Tuzi br 22, ulici Tuzi br 

23, ulici Tuzi br 24, ulici Tuzi br 25, ulici Tuzi br 26, ulici Tuzi br 27, ulici Tuzi br 28, ulici Tuzi br 29, ulici 

Tuzi br 30, ulici Tuzi br 31, ulici Tuzi br 32, ulici Tuzi br 33, ulici Tuzi br 34, ulici Tuzi br 35, ulici Tuzi br 

36, ulici Tuzi br 37, ulici Tuzi br 38, ulici Tuzi br 39, ulici Tuzi br 40, ulici Tuzi br 41, ulici Tuzi br 42, ulici 

Tuzi br 43, ulici Tuzi br 44, ulici Tuzi br 45, ulici Tuzi br 46, ulici Tuzi br 47, ulici Šipčanik br 1, ulici 

Šipčanik br 2, ulici Šipčanik br 3, ulici Šipčanik br 4, ulici Šipčanik br 5, ulici Šipčanik br 6, ulici Šipčanik br 

7, ulici Šipčanik br 8, ulici Šipčanik br 9, ulici Šipčanik br 10, ulici Šipčanik br 11 i ulici Šipčanik br 12 – i to 

oni birači čije prezime po azbučnom redu počinje sa slovom „M“ zaključno sa slovom „O“. 

6. BIRAČKO MJESTO BROJ 6, JU OŠ „Mahmut Lekić“, Tuzi – na kome će glasati birači sa 

adresom prebivališta u mjestima Tuzi i Šipčanik, odnosno u ulici Tuzi br 1, ulici Tuzi br 2, ulici Tuzi br 3, 

ulici Tuzi br 4, ulici Tuzi br 5, ulici Tuzi br 6, ulici Tuzi br 7, ulici Tuzi br 8, ulici Tuzi br 9, ulici Tuzi br 10, 

ulici Tuzi br 11, ulici Tuzi br 12, ulici Tuzi br 13, ulici Tuzi br 14, ulici Tuzi br 15, ulici Tuzi br 16, ulici 

Tuzi br 17, ulici Tuzi br 18, ulici Tuzi br 19, ulici Tuzi br 20, ulici Tuzi br 21, ulici Tuzi br 22, ulici Tuzi br 

23, ulici Tuzi br 24, ulici Tuzi br 25, ulici Tuzi br 26, ulici Tuzi br 27, ulici Tuzi br 28, ulici Tuzi br 29, ulici 

Tuzi br 30, ulici Tuzi br 31, ulici Tuzi br 32, ulici Tuzi br 33, ulici Tuzi br 34, ulici Tuzi br 35, ulici Tuzi br 

36, ulici Tuzi br 37, ulici Tuzi br 38, ulici Tuzi br 39, ulici Tuzi br 40, ulici Tuzi br 41, ulici Tuzi br 42, ulici 

Tuzi br 43, ulici Tuzi br 44, ulici Tuzi br 45, ulici Tuzi br 46, ulici Tuzi br 47, ulici Šipčanik br 1, ulici 

Šipčanik br 2, ulici Šipčanik br 3, ulici Šipčanik br 4, ulici Šipčanik br 5, ulici Šipčanik br 6, ulici Šipčanik br 

7, ulici Šipčanik br 8, ulici Šipčanik br 9, ulici Šipčanik br 10, ulici Šipčanik br 11 i ulici Šipčanik br 12 – i to 

oni birači čije prezime po azbučnom redu počinje sa slovom „P“ zaključno sa slovom „S“.  

7. BIRAČKO MJESTO BROJ 7, JU OŠ „Mahmut Lekić“, Tuzi – na kome će glasati birači sa 

adresom prebivališta u mjestima Tuzi i Šipčanik, odnosno u ulici Tuzi br 1, ulici Tuzi br 2, ulici Tuzi br 3, 



 3 

ulici Tuzi br 4, ulici Tuzi br 5, ulici Tuzi br 6, ulici Tuzi br 7, ulici Tuzi br 8, ulici Tuzi br 9, ulici Tuzi br 10, 

ulici Tuzi br 11, ulici Tuzi br 12, ulici Tuzi br 13, ulici Tuzi br 14, ulici Tuzi br 15, ulici Tuzi br 16, ulici 

Tuzi br 17, ulici Tuzi br 18, ulici Tuzi br 19, ulici Tuzi br 20, ulici Tuzi br 21, ulici Tuzi br 22, ulici Tuzi br 

23, ulici Tuzi br 24, ulici Tuzi br 25, ulici Tuzi br 26, ulici Tuzi br 27, ulici Tuzi br 28, ulici Tuzi br 29, ulici 

Tuzi br 30, ulici Tuzi br 31, ulici Tuzi br 32, ulici Tuzi br 33, ulici Tuzi br 34, ulici Tuzi br 35, ulici Tuzi br 

36, ulici Tuzi br 37, ulici Tuzi br 38, ulici Tuzi br 39, ulici Tuzi br 40, ulici Tuzi br 41, ulici Tuzi br 42, ulici 

Tuzi br 43, ulici Tuzi br 44, ulici Tuzi br 45, ulici Tuzi br 46, ulici Tuzi br 47, ulici Šipčanik br 1, ulici 

Šipčanik br 2, ulici Šipčanik br 3, ulici Šipčanik br 4, ulici Šipčanik br 5, ulici Šipčanik br 6, ulici Šipčanik br 

7, ulici Šipčanik br 8, ulici Šipčanik br 9, ulici Šipčanik br 10, ulici Šipčanik br 11 i ulici Šipčanik br 12 – i to 

oni birači čije prezime po azbučnom redu počinje sa slovom „T“ zaključno sa slovom „Š“. 

8. BIRAČKO MJESTO BROJ 8, JU OŠ „29. novembar“ – Dinoša – na kome će glasati birači sa 
adresom prebivališta u mjestima Dinoša, Omerbožovići, Planinica i Hadžaj, odnosno u ulici Dinoša br 1, 
ulici Dinoša br 2, ulici Dinoša br 3, ulici Dinoša br 4, ulici Dinoša br 5, ulici Dinoša br 6, ulici Dinoša br 7, 
ulici Dinoša br 8, ulici Omerbožovići br 1, ulici Omerbožovići br 2, ulici Omerbožovići br 3, ulici 
Omerbožovići br 4, ulici Omerbožovići br 5, ulici Omerbožovići br 6, ulici Pllanica br 1, ulici Pllanica br 2, 
ulici Pllanica br 3, ulici Pllanica br 4 i ulici Haxhaj br 1 – i to oni birači čije prezime po azbučnom redu 
počinje sa slovom „A“ zaključno sa slovom „K“. 

9. BIRAČKO MJESTO BROJ 9, JU OŠ „29. novembar“ – Dinoša – na kome će glasati birači sa 
adresom prebivališta u mjestima Dinoša, Omerbožovići, Planinica i Hadžaj, odnosno u ulici Dinoša br 1, 
ulici Dinoša br 2, ulici Dinoša br 3, ulici Dinoša br 4, ulici Dinoša br 5, ulici Dinoša br 6, ulici Dinoša br 7, 
ulici Dinoša br 8, ulici Omerbožovići br 1, ulici Omerbožovići br 2, ulici Omerbožovići br 3, ulici 
Omerbožovići br 4, ulici Omerbožovići br 5, ulici Omerbožovići br 6, ulici Pllanica br 1, ulici Pllanica br 2, 
ulici Pllanica br 3, ulici Pllanica br 4 i ulici Haxhaj br 1 – i to oni  birači čije prezime po azbučnom redu 
počinje sa slovom „L“ zaključno sa slovom „Š“. 

10. BIRAČKO MJESTO BROJ 10, JU OŠ „29. novembar“ Dinoša, Područna jedinica Prifte – Prifta - 
na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestima Lovke, Pikalja, Prifta, odnosno u ulici 
Lovka br 1, ulici Pikalja br 1, ulici Pikalja br 2 i ulici Prifta br 1. 

11. BIRAČKO MJESTO BROJ 11, JU OŠ „29. novembar“ Dinoša, Područna jedinica Selište – Tuzi - 
na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestima Donja Selišta i Gornja Selišta, odnosno u 
ulici Donja Selišta br 1 i ulici Gornja Selišta br 1.  

12. BIRAČKO MJESTO BROJ 12, JU OŠ „Mahmut Lekić“ Područna jedinica „Milješ“ – Tuzi na 
kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestima Gornji Milješ i Kuće Rakića, odnosno u ulici 
Gornji Milješ br 1, ulici Gornji Milješ br 2, ulici Gornji Milješ br 3, ulici Kuća Rakića br 1, ulici Kuća 
Rakića br 2, ulici Kuća Rakića br 3, ulici Kuća Rakića br 4, ulici Kuća Rakića br 5, ulici Kuća Rakića br 6 i 
ulici Kuća Rakića br 7.  

13. BIRAČKO MJESTO BROJ 13, JU OŠ „Mahmut Lekić“, Područna jedinica „Milješ“ – Tuzi - na 
kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestima Donji Milješ i Rogath, odnosno u ulici ulici 
Donji Milješ br 1, ulici Donji Milješ br 2, ulici Donji Milješ br 3, ulici Donji Milješ br 4, ulici Donji Milješ 
br 5, ulici Donji Milješ br 6, ulici Donji Milješ br 7, ulici Donji Milješ br 8, ulici Rrogath br 1, ulici Rrogath 
br 2, ulici Rrogath br 3 i ulici Rrogath br 4. 

14. BIRAČKO MJESTO BROJ 14, JU OŠ „29. novembar“ Dinoša, Područna jedinica Krševo – Krševo 
- na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestima Gurec, Krševo i Pasškala, odnosno u 
ulici Gurec br 1, ulici Krševo br 1, ulici Krševo br 2 i ulici Pankala br 1. 



 4 

15. BIRAČKO MJESTO BROJ 15, Dom omladine – „Sukuruć“ – Sukuruć – na kome će glasati birači 
sa adresom prebivališta u mjestima Dušići, Kodrabudan i Sukuruć, odnosno u ulici Dušići br 1, ulici 
Dušići br 2, ulici Dušići br 3, ulici Dušići br 4, ulici Dušići br 5, ulici Dušići br 6, ulici Kodrabudan br 1, 
ulici Kodrabudan br 2, ulici Sukuruć br 1, ulici Sukuruć br 2, ulici Sukuruć br 3, ulici Sukuruć br 4, ulici 
Sukuruć br 5, ulici Sukuruć br 6, ulici Sukuruć br 7 i ulici Sukuruć br 8. 

16. BIRAČKO MJESTO BROJ 16, MZ „Vranj“ – Vranj – na kome će glasati birači sa adresom 
prebivališta u mjestima Lekaj i Vranj, odnosno u ulici Lekaj br 1, ulici Lekaj br 2, ulici Vranj br 1, ulici 
Vranj br 2, ulici Vranj br 3, ulici Vranj br 4, ulici Vranj br 5, ulici Vranj br 6 i ulici Vranj br 7 – i to oni 
birači čije prezime po azbučnom redu počinje sa slovom „A“ zaključno sa slovom „LJ“.  

17. BIRAČKO MJESTO BROJ 17, MZ „Vranj“ – Vranj –na kome će glasati birači sa adresom 
prebivališta u mjestima Lekaj i Vranj, odnosno ulici Lekaj br 1, ulici Lekaj br 2, ulici Vranj br 1, ulici Vranj 
br 2, ulici Vranj br 3, ulici Vranj br 4, ulici Vranj br 5, ulici Vranj br 6 i ulici Vranj br 7– i to oni birači čije 
prezime po azbučnom redu počinje sa slovom „M“ zaključno sa slovom „Š“.  

18. BIRAČKO MJESTO BROJ 18, MZ „Vladne“ – Vladne – na kome će glasati birači sa adresom 
prebivališta u mjestu Vladne, odnosno u ulici Vladne br 1, ulici Vladne br 2, ulici Vladne br 3, ulici Vladne 
br 4, ulici Vladne br 5 i ulici Vladne br 6. 

19. BIRAČKO MJESTO BROJ 19, JU OŠ „Jedinstvo“ Skorać, Područna jedinica „Traboin“ – Traboin 
- na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestima Helmica, Nabom i Traboin, odnosno u 
ulici Helmica br 1, ulici Nabom br 1 i ulici Traboin br 1. 

20. BIRAČKO MJESTO BROJ 20, JU OŠ „Jedinstvo“ Skorać – Skorać - na kome će glasati birači sa 
adresom prebivališta u mjestima: Arza, Barlaj, Skorać i Spinja, odnosno u ulici Arza br 1, ulici Barlaj br 1, 
ulici Skorać br 1 i ulici Spinja br 1.  

21. BIRAČKO MJESTO BROJ 21, JU OŠ „Jedinstvo“ Skorać, Područna jedinica „Ranza“ (Donje 
Drume) – Drume - na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestu Drume, odnosno u 
ulici Drume br 1 i ulici Drume br 2.  

22. BIRAČKO MJESTO BROJ 22, JU OŠ „Mahmut Lekić“, Područna jedinica „Vuksanlekići“ - Tuzi - 
na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestu Vuksanlekići, odnosno u ulici Vuksanlekaj 
br 1, ulici Vuksanlekaj br 2, ulici Vuksanlekaj br 3, ulici Vuksanlekaj br 4, ulici Vuksanlekaj br 5 i ulici 
Vuksanlekaj br 6. 

23. BIRAČKO MJESTO BROJ 23, JU OŠ „Mahmut Lekić“, Područna jedinica „Vuksanlekići“ - Tuzi 
– na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestima Drešaj i Podhum, odnosno u ulici 
Drešaj br 1, ulici Drešaj br 2, ulici Podhum br 1, ulici Podhum br 2 i ulici Podhum br 3. 

24. BIRAČKO MJESTO BROJ 24, JU OŠ „Đerđ Kastriot Skenderbeg“ Područna jedinica „Poprati“ – 
Poprat - na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestima Benkaj i Poprat, odnosno u ulici 
Benkaj br 1 i ulici Poprat br 1. 

25. BIRAČKO MJESTO BROJ 25, JU OŠ „Đerđ Kastriot Skenderbeg“ Područna jedinica „Stjepovo“ 
– Stjepovo - na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestima Budza, Delaj, Stjepovo i 
Zatrijebač, odnosno u ulici Budza br 1, ulici Delaj br 1 i ulici Stjepovo br 1.  

26. BIRAČKO MJESTO BROJ 26, JU OŠ „Đerđ Kastriot Skenderbeg“ Područna jedinica „Rudine“ – 
Rudine – na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestima Mužečka, Nik Maraš i Rudine, 
odnosno u ulici Mužečk br 1, ulici Nikmaraš br 1, ulici Rudina br 1 i ulici Rudina br 2. 



 5 

27. BIRAČKO MJESTO BROJ 27, JU OŠ „Đerđ Kastrioti Skenderbeg“ Područna jedinica „Cijevna“ – 
Tuzi – na kome će glasati birači sa adresom prebivalištem u mjestu Cijevna, odnosno u ulici Cijevna 
br 1. 

28. BIRAČKO MJESTO BROJ 28, Fabrika D.o.o. „PLASAL“ (vlasnik Esad Škrijelj) - Karabuško polje – 
na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestu Karabuško polje, odnosno u ulici 
Karabuško Polje br 1, ulici Karabuško Polje br 2, ulici Karabuško Polje br 3, ulici Karabuško Polje br 4, 
ulici Karabuško Polje br 5, ulici Karabuško Polje br 6, ulici Karabuško Polje br 7, ulici Karabuško Polje br 
8, ulici Karabuško Polje br 9, ulici Karabuško Polje br 10, ulici Karabuško Polje br 11, ulici Karabuško 
Polje br 12, ulici Karabuško Polje br 13 i ulici Karabuško Polje br 14 – i to oni birači čije prezime po 
azbučnom redu počinje sa slovom „A“ zaključno sa slovom „M“. 

29. BIRAČKO MJESTO BROJ 29, Fabrika D.o.o. „PLASAL“ (vlasnik Esad Škrijelj) - Karabuško polje – 

na kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjestu Karabuško polje, odnosno u ulici 

Karabuško Polje br 1, ulici Karabuško Polje br 2, ulici Karabuško Polje br 3, ulici Karabuško Polje br 4, 

ulici Karabuško Polje br 5, ulici Karabuško Polje br 6, ulici Karabuško Polje br 7, ulici Karabuško Polje br 

8, ulici Karabuško Polje br 9, ulici Karabuško Polje br 10, ulici Karabuško Polje br 11, ulici Karabuško 

Polje br 12, ulici Karabuško Polje br 13 i ulici Karabuško Polje br 14 – i to oni birači čije prezime po 

azbučnom redu počinje sa slovom „N“ zaključno sa slovom „Š“. 

30. BIRAČKO MJESTO BROJ 30, JU OŠ „Đoko Prelević“ Ubli, Područna jedinica Koći – Koće – na 
kome će glasati birači sa adresom prebivališta u mjesto Koće, odnosno u ulici Koći br 1 i ulici Koći br 
2.  

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA TUZI 

 

 


